

Sejrs Allé 1 ApS
Lundbyesgade 6, 1.th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 89 99 28 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

Jacob Overgaard Samuelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sejrs Allé 1 ApS Lundbyesgade 6, 1.th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 89 99 28 18
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Overgaard Samuelsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	J. O. Invest Holding ApS Sejrs Allé 1, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og håndværk herunder reparations- og servicevirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.195.015 kr. mod 61.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.585.916 kr. mod -219.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år solgt ejendommen med gevinst på 3.2 mio kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.195.015	61.584
2 Personaleomkostninger	-182	-181.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29.146
Andre driftsomkostninger	0	-79.471
Driftsresultat	3.194.833	-228.300
Andre finansielle indtægter	0	998
3 Øvrige finansielle omkostninger	-61.204	-45.127
Resultat før skat	3.133.629	-272.429
4 Skat af årets resultat	-547.713	53.049
Årets resultat	2.585.916	-219.380
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	140.000
Overføres til overført resultat	85.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-359.380
Disponeret i alt	2.585.916	-219.380

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	0	2.043.916
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.043.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.043.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	44.199
	Andre tilgodehavender	<u>19.815</u>	<u>12.736</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.815</u>	<u>56.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.417.307</u>	<u>44</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.437.122</u>	<u>56.979</u>
	Aktiver i alt	<u>3.437.122</u>	<u>2.100.895</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	90.840	4.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	140.000
Egenkapital i alt	2.715.840	269.924
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	0
7 Deposita	0	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	19.500
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.261.598
Gæld til pengeinstitutter	0	108.927
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.298	209.056
Selskabsskat	503.514	0
Anden gæld	48.470	231.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.282	1.811.471
Gældsforpligtelser i alt	721.282	1.830.971
Passiver i alt	3.437.122	2.100.895
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	7.800	364.304	0	497.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-359.380	140.000	-219.380
Årets reduktion af opskrivning	0	-7.800	0	0	-7.800
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	4.924	140.000	269.924
Udloddet udbytte	0	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	85.916	2.500.000	2.585.916
	125.000	0	90.840	2.500.000	2.715.840

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i år solgt ejendommen med gevinst på 3.2 mio kr. Indtægten er medtages under andre driftsindtægter som del af bruttofortjenesten.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	182	163.239
Pensioner	0	15.951
Andre omkostninger til social sikring	0	379
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.698
	<u>182</u>	<u>181.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.846	4.114
Andre finansielle omkostninger	58.358	41.013
	<u>61.204</u>	<u>45.127</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	503.514	0
Årets regulering af udskudt skat	44.199	-53.049
	<u>547.713</u>	<u>-53.049</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.547.971	2.547.971
Afgang i årets løb	<u>-2.547.971</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.547.971</u>
Af- og nedskrivninger primo	-504.056	-474.909
Årets afskrivninger	0	-29.146
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>504.056</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-504.055</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.043.916</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.261.598
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.261.598</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	0	19.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>0</u>	<u>19.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.O. Invest Holding ApS, CVR-nr. 30534697, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 500 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.